
 
 

 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 11 лютого 2020 року № 2-3 

м. Київ 

 
Про розгляд Звіту про результати аудиту ефективності 

використання  коштів державного бюджету, виділених на керівництво 
та управління  у сфері архівної справи 

 
 За результатами обговорення,  враховуючи пункти 9.7 і 35.6 Регламенту 
Рахункової палати, керуючись статтями 25 і 26 Закону України “Про 
Рахункову палату”, Рахункова палата 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Перенести розгляд Звіту про результати аудиту ефективності 
використання коштів державного бюджету, виділених на керівництво та 
управління у сфері архівної справи, на 25 лютого 2020 року (відповідальний – 
член Рахункової палати Дідик А. М.). 

2. Члену Рахункової палати Дідику А. М. забезпечити подання в 
установленому Регламентом Рахункової палати порядку документів, 
необхідних для розгляду, передбаченого в пункті 1 цього рішення, Звіту та 
прийняття рішення.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Пацкана В. В. 

 
 

Голова Рахункової палати                                   В. В. Пацкан 

 

 


